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Faktura d.: 2014001

(Daiovf doklad)

Doddvatel':

CERTIFIKAT

STN El'l ISO 9001:2009

RlLINE, s. r. o.
Stiavnick6 5140
03401 RuZomberok

:

leo: g674s821 ',

Dle : 2022331036
rc DPH: SK2022331036

okresnf s0d Zilina vl. 6. 1 8688/L spis.zn

3lNren 9 l 2007 zo de 27 .2.2007

ail n ., -/I /,'):.1\'..-) 4t.4tl

ktr 
arr, *ru.* r.'

:. {. c/. l,/r'lY

Odberatel; :

Olec,
. SrotCt<a zo i

034 91 S""Sot

ieo:,oostszea
Dle: 2020589758

Prev6dzka:

D6tum dodania: 07.01.2014

Ddrtum vystavenia: 07 .O1 .2014

D5tum splatnosti: 21.01.2014

Variabilnf symbol: 2014001
Kon5t. symbol: .308
eislo objedn6vky:
Dodaci list d.:

Fakturujeme V6m asfaltovanie miestnych komunik6cii po kanaliz6cii

e islo N6zov Mno2stvo MJ Zl'ava Cena/MJ Spolu JC s DPH DPH%

asfaltovanie -s0pis vykonanf ch
p16c

229,180 ks 9,800 2245,96 11,76 20

RekapitulScia DPH: Sadzba Zdklad DPH DPH

0% 0,00

1jVo 0,00 0,00

20o/o 2245,96 449,19

Dovolujeme si V6s upozornit, Ze pri nedodrZanl terminu splatnosti Vdm bude 0dtovan6 pen6le vo vf5ke aktualnej sadzby

vyhl6senej Europskou centrdlnou'bankou, alebo zmluvn6 pokuta v zmysle Zmluvy o dielo. Predmet faktur6cie sa st6va

majetkom odberatel'a aZ po riplnom uhradenltejto faktury.
Dod6vatet a odberatel' sa dohodli, Ze okrem tf chto sporov, pri ktonich to zSkon a. 24412002 Z.z.Z1kona o rozhodcovskom

konani / d'alej len ZRI( vfslovne vyluduje, preOtoZia vSetky spory,ktore medzi nimi vznikli alebo vzniknu v suvislosti s

touto fakturou St6lemu rozhodcovikemu s0du Arbitrifizriiden6mu priArbitr6Z s.r.o. leo 46 665 145, so sidlom

Jilemnickeho 30 03601 Martin / d'alej len " Rozhodcovski srid"/, ktoni bude v pisomnom konani pred jednfm rozhodcom

vymenovanfm Rozhodcovskfm s0dom konat podl'a slovensk6ho pr6vneho poriadku, podla Rokovacieho poriadku a

Siatut, Rozhodcovsk6ho sfdu. Zmluvn6 strany sa podrobia rozhodovaniu tohto s0du, pridom jeho rozhodnutie bude pre

zmluvn6 strany z5vdzn6. pri ome5kani dlZnika s plnenim svojho peiaZn6ho zlvdzku poZadujeme pau66lnu n6hradu

n6ktadov spojenich s uplatnenim pohl'ad6vky vo ui5ke 40,00€ v zmysle $2 Nariadenia vl6dy SR21/2O13 Z.z'

pri dodani Srotu -platitet, ktoni je prijemcom plnenia od in6ho platitel'a je povinnyi platit dai vztahujtlcu sa na dodanie

kovov6ho Srotu a odpadu $ 69 odstavec 12 pismeno a.

Zaokr0hlenie:
Celkom:
Z6loha:

K tihrade:

0,00
2 695,15

0,00

2 695,15 EUR
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